eosque pariter iisdem obstringimus oneribus et obligationibus, quibus 

ceteri obstringuntur. Quae omnia, uti supra disposita et constituta, rata 

ac valida esse et fore volumus et decernimus, contrariis quibuslibet non 

obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis vel excerptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri 

in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eandem prorsus 

volumus haberi fidem, quae hisce iisdem haberetur ostensis. Nemini 

autem hanc paginam seiunctionis, erectionis, constitutionis, commissio

nis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si 

quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo primo, die quarto decimo mensis Iunii, Pontificatus No

stri anno tertiodecimo. 

Pro S. E. B. Cancellario 

P. Card. FTJMASONI BIONDI 
8. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Oanc. Ap., vol. LXXXI, n. 84. 
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II 

MARIANOPOLITANA- OTTAVIENSIS - MONTIS LAUREI 

(SANCTI HIERONYMI) 

AB ARCHIDIOECESIBUS MARIANOPOLITANA ET OTTAVIENSI ATQUE A DIOECESI 

MONTIS LAUREI QUADRAGINTA IN TOTO PAROECIAE SEIUNGUNTUR ET EXINDE 

NOVA ERIGITUR DIOECESIS, QUAE SANCTI HIERONYMI NUNCUPABITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad catholicum nomen latius per orbem prolatandum et dominicum 

gregem per Sacrorum Antistites facilius et salubrius pascendum, ma

xime iuvat ita ecclesiarum circumscriptiones ordinari ut fidelium ne

cessitatibus pro locorum adiunctis aptius respondeant. Quamobrem Apo

stolica Sedes perampla alicubi dioecesium territoria dispertire curat et 

novas inde dioeceses constituere aliorum vigilantium Pastorum regi

mini concredendas. Quae quidem perpendentes, Nos venerabilis Fratris 

Hildebrandi Antoniutti, Archiepiscopi titulo Sinnadensis in Phrygia, 

in ditione Canadensi Delegati Apostolici, preces Nobis oblatas exci

piendas duximus, quibus ille, favorabili habita sententia venerabilium 

Fratrum Pauli Aemilii Léger, Archiepiscopi Marianopolitana Alexandri 

Vachon, Archiepiscopi Ottaviensis et Iosephi Eugenii Limoges, Episcopi 

Montis Laurei, postulavit ut quaedam territoria ab istorum Antistitum